
ZARZĄDZENIE NR 52/2010 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 22 listopada 2010r. 

 

 

w sprawie pełnomocnictwa dla koordynatora projektu do podejmowania 

decyzji dotyczących realizacji projektu „Zagrajmy o sukces” 

 

 

         Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 167 poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218/  

 

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Marzenie Kobrzyńskiej – koordynatorowi projektu do 

podejmowania  wszelkich czynności związanych z realizacją projektu „Zagrajmy o sukces”. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1. udziela się na czas realizacji projektu. 

 

§ 3. 

 

Wydatki budżetowe związane z realizacją projektu „Zagrajmy o sukces” będą ujmowane w 

planie finansowym Publicznego Gimnazjum w Świerczach. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 

 

 

 

 


